03.12.202216:26:35D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\07\Redum2013-265.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.07.2013  № 265
пгт Даровской

О передаче имущества в собственность муниципального образования

Лузянское сельское поселение Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 06.12.2011

№ 411-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, Положением об управлении и рас-

поряжении имуществом муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области», утвержденным решением Даровской

районной Думы от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управ-

лении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области», на основании ходатайства адми-

нистрации Лузянского сельского поселения Даровского района Кировской

области от 04.07.2013 № 283-02-19, Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Передать в собственность муниципального образования Лузянское

сельское поселение Даровского района Кировской области плиты, в количе-

стве 40 (сорок) штук на ремонт улично-дорожной сети с. Красное (далее -

имущество).

2. Администрации Даровского района обеспечить передачу имущества

в собственность муниципального образования Лузянское сельское поселение

2

03.12.202216:26:35D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\07\Redum2013-265.doc

Даровского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инве-

стиционной и аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Даровской районной Думы    А.В. Петров